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20 milionów zabiegów – zaufali nam lekarze na całym świecie
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„Dbanie o siebie to mądrość, a nie próżność” – przekonuje motto 
Instytutu Piękna Consensus Med, zlokalizowanego 3 minuty od Rynku 
Głównego w Krakowie. To właśnie tu od 15 lat przemiła dr Jasiewicz 
wprowadza je w życie nie tylko pięknie, ale i naturalnie. Jak to robi? 
Poza dokładnymi wskazówkami dotyczącymi pielęgnacji wspomaga 
skórę pacjentek kuracjami zapobiegającymi utracie wody oraz 
jędrności i elastyczności. Regularną pielęgnację uzupełnia zabiegiem 
Restylane Skinbooster, który głęboko nawadnia skórę i stymuluje 
fibroblasty do produkcji kolagenu. Pierwsze zmarszczki i nierówności 
wypełnia stabilizowanym kwasem hialuronowym. Przekonuje niepewne 
pacjentki, że jeśli włączą zabiegi medycyny estetycznej we właściwym 
momencie (czyli wtedy, kiedy zaczynają zauważać zmiany w wyglądzie 
skóry), procesy starzenia zostaną spowolnione, a skóra odzyska blask 
i promienny wygląd. Efekty jej pracy można zobaczyć na zadowolonych 
twarzach pacjentek w obszernej galerii zdjęciowej osób poddanych 
przemianie. Widać, że naprawdę warto o siebie zadbać, aby nie tylko 
twarz, ale i życie było piękniejsze.

To, że dr Arkuszewska jest świetnym fachowcem, widać po pierwszym 
spojrzeniu na jej naturalnie piękną, idealnie zadbaną twarz. Ilość 
certyfikatów na ścianie i CV z dwunastoletnią praktyką tylko potwierdzają 
że dr Teodozja to bardzo doświadczony specjalista, który w swojej pracy 
łączy umiejętności lekarza medycyny estetycznej i przeciwstarzeniowej 
z wiedzą lekarza medycyny rodzinnej. W jej komfortowym gabinecie, 
pacjenci mogą czuć się intymnie i bezpiecznie. Dzięki indywidualnemu 
planowi działania i wykorzystaniu bezpiecznych zabiegów Restylane, 
ich skóra i twarz przechodzą pod ręką Pani doktor prawdziwą 
metamorfozę. Proponowane zabiegi odpowiadają potrzebom pacjentów.  
Jednymi preparatami odbudowuje objętość ich twarzy i modeluje 
owal, innymi poprawia wygląd ust czy nosa i koryguje drobne 
niedoskonałości. Filozofią działania doktor Arkuszewskiej jest 
dbałość o naturalny i subtelny efekt oraz dobrą kondycję skóry. To 
właśnie profesjonalizm i doświadczenie Pani doktor, a także dobór 
najlepszych preparatów dających pewne efekty sprawiają, że każdy 
pacjent wychodzi z gabinetu Estetis zadowolony. 

Gdy po 30. roku życia metabolizm w skórze zwalnia, 
tylko konkretny plan pielęgnacji może ustrzec przed 
zobaczeniem konsekwencji tego procesu na twarzy. Bo 
tak naprawdę to od ciebie zależy, jak będziesz wyglądać 
w dniu 50. czy 60. urodzin. Zasady dbania o urodę są 
jasne – lepiej zapobiegać niż leczyć, dlatego im szybciej 

wybierzesz lekarza, który zaplanuje przeciwstarzeniowe 
działania, tym lepiej. Jeżeli przegapiłaś moment, 
w którym zaczęły się zmiany, postaw na dobry gabinet 
i sprawdzonego specjalistę. Przedstawione poniżej 
lekarki, dzięki preparatom Galdermy szybko cofną czas 
i wymarzą to, co zostawił na twarzy.

Firma Galderma pracuje z najlepszymi ekspertami medycyny estetycznej. 
Adresy rekomendowanych gabinetów znajdziesz na stronie www.swiadomepiekno.pl
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